
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 K-mail: fcaunt-'ff'agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 22 de diciembre de 2017
CUDAP:EXP-UNC:0063772/2017

VISTO:

La RHCD 809/17 por la cual se aprueba la convocatoria a selección para cubrir
la función de Ayudantes del Espacio Curricular Introducción a las Ciencias
Agropecuarias para el año 2018; y

CONSIDERANDO:

Que se ha llevado adelante la selección por parte de los docentes
responsables de las Áreas temáticas Matemática. Química y Biología;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Seleccionar a los alumnos para cumplir funciones de ayudantes
en el espacio curricular ICA de acuerdo al siguiente detalle:

> Área Temática "Biología"

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N°

1) BALAGUE. Valentina
2) BONAUDI BONO, Luis Mauricio
3) BRUGO CARIVALI, María Florencia
4) BRUNO, Emanuel
5) CRIBELLINI, Lucía Mercedes
6) DAGATTI, Suyai Alicia
7) DAGOTTO, Santiago Carlos
8) GAÑÓN, Javier Elias
9) REYNA, Marina Belén

'r Área Temática "Química"

APELLIDO Y NOMBRE

36.417.609
37.628.812
39.056.569
39.612.075
37.630.914
40.835.451
37.627.742
39.899.489
38.278.748

D.N.I. N°

1} CAMINOS, Alex Federico
2) FARIAS, Edith Noemi
3) FERNANDEZ WALLACE, Trinidad
4) MORENO, Carlos Facundo
5) REYES AUDISIO, María Florencia
6) SOLER, Gastón Osvaldo
7) SUAREZ, Franco Marcelo
8) UGARTE MARÍN, María Belén
9) VILLAFAÑE, María Luciana

40.297.957
38.329.587
41.524.040

39.623.915
40.106.005
39.936.581
38.329.860
40.249.778
40.683.454



UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunciSiagro.unc.edu.ar

FCA

> Área temática "Matemática"

APELLIDO Y NOMBRE

1) APABLAZA, Matías Ariel
2) ARMAND, Ezequiel Matías
3) CASIVA, Juan José
4) FERNANDEZ. Santiago
5) GANIS, Francisco José
6)GENTILI, Nicolás
7) MAYORGA, Guillermo Eduardo
8) MOHUANNA, Samir Alejandro
9) MUIÑO, Florencia María

D.N.I. N°

35.605.542
38-331.605
38.485.649
39.301.771
38000.720
41.280.014
34.685.334
36.860.444
40.519.989

ARTICULO 2°; Por mesa de entradas y salidas notifíquese a las Secretarías de
Asuntos Académicos, Asuntos Estudiantiles, al Área de Enseñanza. Dése amplia
difusión.

¿4A>
Ing. Agr. (Dr.) E.

Facultad de c¡

RESOLUCIÓN N° 903
E.D./

Ing. Agr. Jua

Facultad de C

ílo CONRERO
o

enciaV Agropecuarias
Universidad Racional de Córdoba

V«V*®^%#


